1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Administração

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2016

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE NOTAS DAS PROVAS O BJETIVAS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Catanduva/SP, através da

Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, torna público:

1- Foram protocolados os seguintes recursos contra as notas das provas objetivas:

Cargo Protocolo Inscrição Decisão

329 – OPERADOR DE SOM E IMAGEM 39618/16 21035 Indeferido

334 – SECRETÁRIO DE ESCOLA 39358/16 21927 Indeferido

335- SUPERVISOR DE EQUIPE DE COMBATE AO AEDES AEGYPTY 38765/16 29245 Indeferido

2 - O candidato que desejar tomar ciência das manifestações proferidas pelas Bancas

Examinadoras deverá, nos dias 12 e 13/12/2016, comparecer, pessoalmente no mesmo local

onde efetuou o protocolo, no horário das 09 às 16 horas.

Catanduva, 09 de dezembro de 2016.

Comissão do Concurso Público, conforme Decreto nº. 6.966 de 23/08/2016